[image: image1.jpg]

[image: image3.jpg]

	[image: image4.jpg]

	國際獅子會300B2區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路105號3樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009
E-Mail：chulin.ho@msa.hinet.net
聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352
受文者：分會會長
發文日期：中華民國109年7月29日
發文字號：（109）秘梁字第023號

附件：
主旨：LCIF 協調長提供捐贈LCIF之獎勵辦法。
說明：一、為鼓勵分會獅友於八月底前捐贈LCIF一單位(含)以上者，於
          總監訪問期間致贈登山背包及登山杖一組(價值1千元以上)。
      二、分會於12月底達成LCIF分會百分之百時，致贈皇家禮炮一瓶。
      三、LCIF 尊爵晚宴於110年3月20日舉辦，參加對象凡於110年
          2月底前捐贈LCIF一單位(含)以上者。

[image: image2.jpg]R |

§獅友靜思小語：
感謝傷害你的人，因為他磨練了你的心志；感謝欺騙你的人，因為他增進了你的智慧；感謝中傷你的人，因為他砥礪了你的人格；感謝鞭打你的人，因為他激發了你的鬥志；感謝遺棄你的人，因為他教導了你該獨立；感謝絆倒你的人，因為他強化了你的能力；感謝斥責你的人，因為他提醒了你的缺點。懷著一顆感恩的心，感激一切使你成長的人！